
UCHWAŁA NR XIV-147/2012
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 27 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 

i doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn.zm.1) ) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX-249/2009 z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wynagrodzenie za 
godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokość, szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. Nr 64, poz. 
1037) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W każdej szkole tworzy się fundusz przeznaczony na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w wysokości 
zgodnej z uchwałą budżetową Gminy Olsztynek i wynoszący 4,5 % planowanych środków na 
wynagrodzenia zasadnicze dla nauczycieli.,”,

b) w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) W zakresie realizowania w szkole zadań edukacyjnych, wynikających z przyjętych przez organ 
prowadzący priorytetów w realizowanej lokalnej polityce oświatowej, tj. zadań określonych w strategii 
rozwoju edukacji publicznej Gminy Olsztynek.;”;

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przyznanie nauczycielowi dodatku motywacyjnego uzależnione jest od przepracowania w szkole co 
najmniej 3 miesięcy.;”;

3) w § 8 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły , przysługuje również wicedyrektorowi 
szkoły lub osobie, której powierzono pełnienie obowiązków dyrektora , od pierwszego dnia miesiąca 
kalendarzowego następującego po miesiącu nieobecności dyrektora szkoły z przyczyn innych niż urlop 
wypoczynkowy.;”;

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. § 13. Nauczycielom przysługują miesięczne dodatki za trudne warunki pracy: 

1) nauczycielom szkół podstawowych prowadzących zajęcia w klasach łączonych przysługuje dodatek 
w wysokości 20 % stawki godzinowej za każdą przepracowaną w tych klasach godzinę nauczania; 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,               poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 
213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D7AE9CF-E013-43D6-BEF7-D212021DCAF1. Podpisany Strona 1



2) nauczycielom szkół, którzy prowadzą nauczanie indywidualne uczniów zakwalifikowanych do 
kształcenia specjalnego przysługuje dodatek w wysokości 10 % stawki godzinowej za każdą 
przepracowaną z tym uczniem godzinę nauczania; 

3) nauczycielom szkół, którzy prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą 
upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim przysługuje dodatek w wysokości 15 % za każdą 
przepracowaną z tym uczniem godzinę nauczania..”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2012 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9D7AE9CF-E013-43D6-BEF7-D212021DCAF1. Podpisany




